
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 친환경농정과

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 농정기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 친환경농정과

친환경농정과 22,631,411 18,293,921 4,337,490

국 3,817,701 3,631,702 185,999

광 1,813,000 1,813,000 0

기 325,968 229,915 96,053

분 98,000 98,000 0

도 1,711,373 1,505,843 205,530

군 14,865,369 11,015,461 3,849,908

농업경쟁력 강화 17,453,629 14,563,577 2,890,052

국 3,813,501 3,627,502 185,999

광 650,000 650,000 0

기 325,968 229,915 96,053

분 88,000 88,000 0

도 1,297,373 1,136,843 160,530

군 11,278,787 8,831,317 2,447,470

농정기획 2,101,176 1,688,360 412,816

국 246,772 99,072 147,700

기 23,480 23,480 0

분 88,000 88,000 0

도 364,940 296,802 68,138

군 1,377,984 1,181,006 196,978

농업인 경쟁력 강화 181,164 178,200 2,964

도 906 0 906

군 180,258 178,200 2,058

202 여비 1,440 0 1,440

03 국외업무여비 1,440 0 1,440

○ 경북형마을영농육성실태조사 해외연수지원

1,440 0 1,4401,440,000원*1명

301 일반보상금 14,724 13,200 1,524

도 906 0 906

군 13,818 13,200 618

07 민간인국외여비 3,024 0 3,024

○ 경북형마을영농육성실태조사 해외연수

3,024 0 3,0241,440,000원*3명*70/100

도 906 0 906

군 2,118 0 2,118

10 행사실비보상금 11,700 13,200 △1,500

○농정시책 교육 및 견학 여비보상

6,300 7,200 △900

○체험마을 운영자 교육 및 견학 여비보상

5,400 6,000 △600

경정 75,000원*6명*2일*7회

경정 75,000원*18명*2일*2회

귀농정착지원 24,000 12,000 12,000

도 3,600 3,600 0

군 20,400 8,400 12,000

402 민간자본이전 24,000 12,000 12,000

도 3,600 3,600 0

군 20,400 8,400 12,000

01 민간자본보조 24,000 12,000 12,000
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부서: 친환경농정과

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 농정기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○귀농정착지원(자부담 3,000천원)

24,000 12,000 12,000경정 5,000,000원*6명*80/100

도 3,600 3,600 0

군 20,400 8,400 12,000

귀농인 빈집수리비 지원사업 15,000 0 15,000

402 민간자본이전 15,000 0 15,000

01 민간자본보조 15,000 0 15,000

○귀농인 빈집수리비 지원 15,000 0 15,0005,000,000원*3명

농정업무추진 10,080 10,360 △280

201 일반운영비 3,920 4,200 △280

01 사무관리비 3,920 4,200 △280

○운영수당 3,920 4,200 △280

― 농업농촌및식품산업정책심의회 참석수당

3,920 4,200 △280경정 70,000원*28명*2회

농촌체험마을사무장채용지원 54,312 46,080 8,232

국 13,200 7,200 6,000

도 3,960 1,728 2,232

군 37,152 37,152 0

301 일반보상금 54,312 46,080 8,232

국 13,200 7,200 6,000

도 3,960 1,728 2,232

군 37,152 37,152 0

12 기타보상금 54,312 46,080 8,232

○농촌체험마을사무장채용지원

54,312 46,080 8,232경정 54,312,000원

국 13,200 7,200 6,000

도 3,960 1,728 2,232

군 37,152 37,152 0

FTA대응고부가기술농육성사업 100,000 0 100,000

도 30,000 0 30,000

군 70,000 0 70,000

402 민간자본이전 100,000 0 100,000

도 30,000 0 30,000

군 70,000 0 70,000

01 민간자본보조 100,000 0 100,000

○고부가기술농육성지원 100,000 0 100,000

도 30,000 0 30,000

군 70,000 0 70,000

광해피해지구 영농시설물 철거 및 복원사업 20,000 0 20,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

01 민간자본보조 20,000 0 20,000

○사계2리 광해피해지구 영농시설물 철거 및 복

원사업 20,000 0 20,00020,000,000원*1식

농업인보조사업관리시스템 구축 19,800 20,000 △200
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부서: 친환경농정과

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 농정기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

207 연구개발비 19,800 20,000 △200

02 전산개발비 19,800 20,000 △200

○농업인 보조사업관리시스템 구축

19,800 20,000 △200경정 19,800,000원*1식

농산어촌체험마을 운영 활성화지원 169,200 165,000 4,200

국 10,000 0 10,000

도 3,000 0 3,000

군 156,200 165,000 △8,800

201 일반운영비 31,200 33,000 △1,800

01 사무관리비 31,200 33,000 △1,800

○체험마을 홍보물 제작(예산절감)

31,200 33,000 △1,800경정 31,200,000원

207 연구개발비 45,000 52,000 △7,000

01 연구용역비 20,000 22,000 △2,000

○체험마을 연중 프로그램 개발(예산절감)

20,000 22,000 △2,000경정 20,000,000원

02 전산개발비 25,000 30,000 △5,000

○체험마을 통합 홈페이지 제작

25,000 30,000 △5,000경정 25,000,000원*1식

307 민간이전 43,000 30,000 13,000

국 10,000 0 10,000

도 3,000 0 3,000

군 30,000 30,000 0

04 민간행사보조 43,000 30,000 13,000

○농어촌 축제지원(성립전) 13,000 0 13,000

국 10,000 0 10,000

도 3,000 0 3,000

농어촌공동체회사 지원 37,500 0 37,500

국 25,000 0 25,000

군 12,500 0 12,500

307 민간이전 37,500 0 37,500

국 25,000 0 25,000

군 12,500 0 12,500

02 민간경상보조 37,500 0 37,500

○농어촌공동체회사 지원 37,500 0 37,50050,000,000원*75/100

국 25,000 0 25,000

군 12,500 0 12,500

귀농귀촌 활성화 지원 200,000 0 200,000

국 100,000 0 100,000

도 30,000 0 30,000

군 70,000 0 70,000

201 일반운영비 25,000 0 25,000

국 12,500 0 12,500

도 3,750 0 3,750

군 8,750 0 8,750

- 3 -



부서: 친환경농정과

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 농정기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 15,000 0 15,000

○귀농귀촌 홍보물 제작 15,000 0 15,0003,000원*5,000부*1회

국 7,500 0 7,500

도 2,250 0 2,250

군 5,250 0 5,250

03 행사운영비 10,000 0 10,000

○귀농귀촌 박람회 참가 10,000 0 10,00010,000,000원*1회

국 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500

군 3,500 0 3,500

202 여비 5,000 0 5,000

국 2,500 0 2,500

도 750 0 750

군 1,750 0 1,750

01 국내여비 5,000 0 5,000

○귀농귀촌 활성화를 위한 선진지 견학 5,000 0 5,000

국 2,500 0 2,500

도 750 0 750

군 1,750 0 1,750

207 연구개발비 30,000 0 30,000

국 15,000 0 15,000

도 4,500 0 4,500

군 10,500 0 10,500

01 연구용역비 30,000 0 30,000

○도시민 농촌유치를 위한 컨설팅

30,000 0 30,00030,000,000원*1식

국 15,000 0 15,000

도 4,500 0 4,500

군 10,500 0 10,500

401 시설비및부대비 140,000 0 140,000

국 70,000 0 70,000

도 21,000 0 21,000

군 49,000 0 49,000

01 시설비 140,000 0 140,000

○귀농인의 집 및 귀농귀촌 지원센터 조성

140,000 0 140,000140,000,000원*1식

국 70,000 0 70,000

도 21,000 0 21,000

군 49,000 0 49,000

농촌현장포럼 지원 13,400 0 13,400

국 6,700 0 6,700

도 2,000 0 2,000

군 4,700 0 4,700

307 민간이전 13,400 0 13,400

국 6,700 0 6,700

도 2,000 0 2,000

군 4,700 0 4,700
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부서: 친환경농정과

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 농정기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조 13,400 0 13,400

○농촌현장포럼 지원 13,400 0 13,4006,700,000원*2개소

국 6,700 0 6,700

도 2,000 0 2,000

군 4,700 0 4,700

식량의 안정적 생산 2,833,992 2,820,457 13,535

국 1,866,709 1,866,709 0

기 19,709 16,614 3,095

도 48,608 45,176 3,432

군 898,966 891,958 7,008

고품질 쌀생산 752,600 753,600 △1,000

301 일반보상금 15,600 16,600 △1,000

10 행사실비보상금 9,600 10,600 △1,000

○울진군 쌀전업농대회 행사지원

3,000 4,000 △1,000경정 3,000,000원*1회

쌀소득보전직접지불제 사업 1,886,418 1,883,323 3,095

국 1,866,709 1,866,709 0

기 19,709 16,614 3,095

101 인건비 0 12,000 △12,000

기 0 12,000 △12,000

04 기간제근로자등보수 0 12,000 △12,000

○쌀소득직불제 전산입력 인부임(전액감) 0 12,000 △12,000

기 0 12,000 △12,000

201 일반운영비 7,009 4,614 2,395

기 7,009 4,614 2,395

01 사무관리비 7,009 4,614 2,395

○쌀소득등보전직접지불제 사업관리비

5,980 4,614 1,366경정 5,980,000원

기 5,980 4,614 1,366

○쌀소득등보전직접지불제추진 급량비

1,029 0 1,0297,000원*3명*7일*7월

기 1,029 0 1,029

202 여비 12,700 0 12,700

기 12,700 0 12,700

01 국내여비 12,700 0 12,700

○쌀소득등보전직접지불제추진 여비 12,700 0 12,700

기 12,700 0 12,700

식량생산 지원 194,974 183,534 11,440

도 48,608 45,176 3,432

군 146,366 138,358 8,008

301 일반보상금 11,440 0 11,440

도 3,432 0 3,432

군 8,008 0 8,008

12 기타보상금 11,440 0 11,440

○벼 재배농가 사료작물재배 지원 11,440 0 11,440
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부서: 친환경농정과

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 식량의 안정적 생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 3,432 0 3,432

군 8,008 0 8,008

친환경농업육성 3,276,950 2,781,194 495,756

국 385,591 367,179 18,412

도 152,609 144,900 7,709

군 2,738,750 2,269,115 469,635

친환경 농업추진 1,674,918 1,523,818 151,100

201 일반운영비 233,788 182,288 51,500

01 사무관리비 188,788 132,288 56,500

○친환경농산물 토양시료검사 수수료

160,000 100,000 60,000

○친환경농법단지 홍보시설(간판, 안내문 등)보

수 4,500 6,000 △1,500

○일반수용비 9,500 11,500 △2,000

― 친환경농업대상 시상식 및 품평대회

3,000 5,000 △2,000

경정 200,000원*800점

경정 1,500,000원*3개소

경정 3,000,000원*1회

03 행사운영비 45,000 50,000 △5,000

○친환경유기농 박람회참가

15,000 20,000 △5,000경정 15,000,000원*1회

301 일반보상금 461,550 361,950 99,600

10 행사실비보상금 45,400 46,400 △1,000

○친환경(유기)재배 기술교육

6,500 7,500 △1,000경정 65,000원*100명*1회

12 기타보상금 416,150 315,550 100,600

○친환경농산물 사후관리비지원

270,600 170,000 100,600경정 165,000원*1,640건

토양개량제공급 284,887 283,056 1,831

국 199,421 198,139 1,282

군 85,466 84,917 549

402 민간자본이전 284,887 283,056 1,831

국 199,421 198,139 1,282

군 85,466 84,917 549

01 민간자본보조 284,887 283,056 1,831

○토양개량제 공급 284,887 283,056 1,831경정 284,887,000원

국 199,421 198,139 1,282

군 85,466 84,917 549

푸른들가꾸기 사업 140,425 97,600 42,825

국 56,170 39,040 17,130

도 25,277 17,568 7,709

군 58,978 40,992 17,986

402 민간자본이전 140,425 97,600 42,825

국 56,170 39,040 17,130

도 25,277 17,568 7,709

군 58,978 40,992 17,986

01 민간자본보조 140,425 97,600 42,825
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부서: 친환경농정과

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 친환경농업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○녹비작물종자대 지원 140,425 97,600 42,825경정 140,425,000원

국 56,170 39,040 17,130

도 25,277 17,568 7,709

군 58,978 40,992 17,986

광역친환경농업단지 추진 470,000 170,000 300,000

402 민간자본이전 400,000 100,000 300,000

01 민간자본보조 400,000 100,000 300,000

○경축자원화센터시설보완(교반기교체 2대)

300,000 0 300,000300,000,000*1식

축산경쟁력강화 1,995,085 1,844,753 150,332

국 294,702 293,387 1,315

기 184,823 168,196 16,627

도 260,566 231,389 29,177

군 1,254,994 1,151,781 103,213

축산농가 소득증대 사업 250,600 235,700 14,900

301 일반보상금 55,100 56,000 △900

10 행사실비보상금 10,100 11,000 △900

○축산농가 시책 및 기술교육 여비

8,100 9,000 △900경정 75,000원*27명*2일*2회

402 민간자본이전 195,500 179,700 15,800

01 민간자본보조 195,500 179,700 15,800

○사슴 우수종축 인공수정 지원사업

10,800 0 10,800

○울진 키토산한우 직판장 홍보간판 설치지원

5,000 0 5,000

600,000원*30두*60/100

10,000,000원*1식*50/100

가축방역약품구입비 116,189 116,053 136

국 78,319 78,117 202

도 18,935 18,968 △33

군 18,935 18,968 △33

206 재료비 85,681 85,545 136

국 58,593 58,391 202

도 13,544 13,577 △33

군 13,544 13,577 △33

01 재료비 85,681 85,545 136

○가축방역약품 85,681 85,545 136경정 85,681,000원

국 58,593 58,391 202

도 13,544 13,577 △33

군 13,544 13,577 △33

소브루셀라병채혈보정비 57,340 55,340 2,000

국 9,849 8,736 1,113

도 8,196 7,417 779

군 39,295 39,187 108

301 일반보상금 57,340 55,340 2,000

국 9,849 8,736 1,113

도 8,196 7,417 779
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부서: 친환경농정과

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 축산경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 39,295 39,187 108

12 기타보상금 57,340 55,340 2,000

○소브루셀라병채혈보정비(국비)

52,000 50,000 2,000경정 10,000원*5,200두

국 9,849 8,736 1,113

도 6,894 6,115 779

군 35,257 35,149 108

가축질병예방약지원 62,576 64,076 △1,500

201 일반운영비 32,576 34,076 △1,500

01 사무관리비 10,776 12,276 △1,500

○일반수용비 5,600 7,100 △1,500

― 소독실시기록부 제작

300 1,000 △700

― 식육거래내역서 등록대장 제작

800 1,600 △800

경정 1,000원*300부*1회

경정 8,000원*100부*1회

축사시설현대화사업 18,000 0 18,000

기 18,000 0 18,000

402 민간자본이전 18,000 0 18,000

기 18,000 0 18,000

01 민간자본보조 18,000 0 18,000

○축사시설현대화사업 18,000 0 18,000

기 18,000 0 18,000

한우개량사업 60,000 50,000 10,000

402 민간자본이전 60,000 50,000 10,000

01 민간자본보조 60,000 50,000 10,000

○가축진료비 지원사업

60,000 50,000 10,000경정 100,000원*1,200두*50/100

전국소독의날지원 76,085 78,832 △2,747

기 38,043 39,416 △1,373

도 11,413 11,825 △412

군 26,629 27,591 △962

307 민간이전 76,085 78,832 △2,747

기 38,043 39,416 △1,373

도 11,413 11,825 △412

군 26,629 27,591 △962

02 민간경상보조 76,085 78,832 △2,747

○소독지원운영비 38,620 34,468 4,152경정 38,620,000원*1개소

기 19,310 17,234 2,076

도 5,793 5,170 623

군 13,517 12,064 1,453

○소독약품등지원 37,465 44,364 △6,899경정 37,465,000원*1개소

기 18,733 22,182 △3,449

도 5,620 6,655 △1,035

군 13,112 15,527 △2,415

가축방역인건비지원 85,120 82,720 2,400
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부서: 친환경농정과

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 축산경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 3,816 3,816 0

군 81,304 78,904 2,400

201 일반운영비 2,400 0 2,400

01 사무관리비 2,400 0 2,400

○공중방역수의사 숙소 임차료 2,400 0 2,400400,000원*6월

한우품질고급화지원사업 221,520 159,000 62,520

도 12,456 11,700 756

군 209,064 147,300 61,764

307 민간이전 2,520 0 2,520

도 756 0 756

군 1,764 0 1,764

02 민간경상보조 2,520 0 2,520

○초음파측정사업 2,520 0 2,520

도 756 0 756

군 1,764 0 1,764

402 민간자본이전 219,000 159,000 60,000

도 11,700 11,700 0

군 207,300 147,300 60,000

01 민간자본보조 219,000 159,000 60,000

○한우혈통등록(인공수정료)지원사업

198,000 138,000 60,000경정 198,000,000원*1식

도 5,400 5,400 0

군 192,600 132,600 60,000

가축질병예방사업 21,631 19,008 2,623

도 6,490 5,703 787

군 15,141 13,305 1,836

206 재료비 21,631 19,008 2,623

도 6,490 5,703 787

군 15,141 13,305 1,836

01 재료비 21,631 19,008 2,623

○낭충봉아부패병예방약 2,623 0 2,623

도 787 0 787

군 1,836 0 1,836

학생승마활성화사업 42,000 0 42,000

도 27,300 0 27,300

군 14,700 0 14,700

307 민간이전 42,000 0 42,000

도 27,300 0 27,300

군 14,700 0 14,700

02 민간경상보조 42,000 0 42,000

○초중고승마체험지원 9,000 0 9,00030,000원*10일*30명

도 5,850 0 5,850

군 3,150 0 3,150

○사회공익승마체험지원(생활)

6,000 0 6,00030,000원*10일*20명

도 3,900 0 3,900
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부서: 친환경농정과

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 축산경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 2,100 0 2,100

○사회공익승마체험지원(재활)

18,000 0 18,00045,000원*10일*40명

도 11,700 0 11,700

군 6,300 0 6,300

○찾아가는승마체험 9,000 0 9,00030,000원*10일*30명

도 5,850 0 5,850

군 3,150 0 3,150

원예특작생산 3,204,983 2,842,720 362,263

국 1,018,527 999,955 18,572

기 97,956 21,625 76,331

도 310,231 263,032 47,199

군 1,778,269 1,558,108 220,161

밭농업직접 지불제 356,379 256,349 100,030

국 256,349 256,349 0

군 100,030 0 100,030

301 일반보상금 356,379 256,349 100,030

국 256,349 256,349 0

군 100,030 0 100,030

12 기타보상금 356,379 256,349 100,030

○밭농업직접지불제 356,379 256,349 100,030경정 356,379,000원

국 256,349 256,349 0

군 100,030 0 100,030

밭농업 직접 지불제 행정비 3,349 0 3,349

국 3,349 0 3,349

201 일반운영비 1,200 0 1,200

국 1,200 0 1,200

01 사무관리비 1,200 0 1,200

○밭농업직불제 행정비 1,200 0 1,200

국 1,200 0 1,200

202 여비 2,149 0 2,149

국 2,149 0 2,149

01 국내여비 2,149 0 2,149

○밭농업직불제 여비 2,149 0 2,149

국 2,149 0 2,149

채소특작육성사업 332,390 141,563 190,827

기 97,956 21,625 76,331

도 61,580 27,231 34,349

군 172,854 92,707 80,147

402 민간자본이전 332,390 141,563 190,827

기 97,956 21,625 76,331

도 61,580 27,231 34,349

군 172,854 92,707 80,147

01 민간자본보조 332,390 141,563 190,827

○고추비가림재배시설지원(융자금146,934천원,

자부담97,956천원) 244,890 54,063 190,827경정 244,890,000원
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부서: 친환경농정과

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 원예특작생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 97,956 21,625 76,331

도 44,080 9,731 34,349

군 102,854 22,707 80,147

과수화훼 육성사업 110,000 80,000 30,000

도 27,000 21,000 6,000

군 83,000 59,000 24,000

402 민간자본이전 110,000 80,000 30,000

도 27,000 21,000 6,000

군 83,000 59,000 24,000

01 민간자본보조 110,000 80,000 30,000

○다목적농가형저온저장고설치(자부담60,000천

원) 60,000 30,000 30,000경정 60,000,000원

도 12,000 6,000 6,000

군 48,000 24,000 24,000

친환경농자재지원사업 38,057 0 38,057

국 15,223 0 15,223

도 6,850 0 6,850

군 15,984 0 15,984

402 민간자본이전 38,057 0 38,057

국 15,223 0 15,223

도 6,850 0 6,850

군 15,984 0 15,984

01 민간자본보조 38,057 0 38,057

○친환경농자재지원(자부담 38,059천원) 38,057 0 38,057

국 15,223 0 15,223

도 6,850 0 6,850

군 15,984 0 15,984

농산물유통경영 4,041,443 2,586,093 1,455,350

국 1,200 1,200 0

광 650,000 650,000 0

도 160,419 155,544 4,875

군 3,229,824 1,779,349 1,450,475

농특산물의 홍보 및 판매 209,040 193,440 15,600

도 14,250 14,250 0

군 194,790 179,190 15,600

201 일반운영비 131,100 137,300 △6,200

01 사무관리비 105,400 110,600 △5,200

○일반수용비 42,900 43,100 △200

― 우리진 상표등록 및 디자인등록 수수료

11,800 12,000 △200

○임차료 62,500 67,500 △5,000

― 대도시 직판행사 물품 임차료

5,000 10,000 △5,000

경정 11,800,000원

경정 5,000,000원

03 행사운영비 19,000 20,000 △1,000

○부스임차료 19,000 20,000 △1,000경정 19,000,000원

301 일반보상금 69,300 47,500 21,800
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부서: 친환경농정과

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 농산물유통경영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 14,250 14,250 0

군 55,050 33,250 21,800

10 행사실비보상금 1,800 0 1,800

○직거래 홍보판촉 행사 참가자 여비보상

1,800 0 1,80075,000원*4명*3일*2회

12 기타보상금 67,500 47,500 20,000

○폐광산주변지역 부적합농산물 매입보상금 20,000 0 20,000

농특산물 유통구조 개선 1,295,540 490,540 805,000

307 민간이전 350,000 170,000 180,000

02 민간경상보조 350,000 170,000 180,000

○울진로하스코리아 홍보 및 판촉 지원 30,000 0 30,000

○울진군 농수산물 유통농업회사 운영경비지원

100,000 50,000 50,000

○농산물계약출하 장려금 지원 100,000 0 100,000

경정 100,000,000원

401 시설비및부대비 660,540 60,540 600,000

01 시설비 649,548 60,000 589,548

○농산물 선별장 및 저온저장고 설치 589,548 0 589,548

02 감리비 6,912 0 6,912

○농산물 선별장 및 저온저장고 설치 6,912 0 6,912

03 시설부대비 4,080 540 3,540

○농산물 선별장 및 저온저장고 설치 3,540 0 3,540

402 민간자본이전 285,000 260,000 25,000

01 민간자본보조 285,000 260,000 25,000

○농산물 출하장비(지게차) 지원

25,000 0 25,00025,000,000원*1대

우수농축산물 학교급식 식재료 지원 1,007,163 990,913 16,250

도 68,169 63,294 4,875

군 938,994 927,619 11,375

308 자치단체등이전 1,007,163 990,913 16,250

도 68,169 63,294 4,875

군 938,994 927,619 11,375

06 교육기관에대한보조금 1,007,163 990,913 16,250

○우수농수축산물학교급식 지원사업

227,230 210,980 16,250경정 227,230,000원

도 68,169 63,294 4,875

군 159,061 147,686 11,375

양곡관리지원 283,700 1,200 282,500

국 1,200 1,200 0

군 282,500 0 282,500

301 일반보상금 262,500 0 262,500

12 기타보상금 262,500 0 262,500

○산물벼 출하 건조비 지원

262,500 0 262,5002,500원*150,000포*70/100
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부서: 친환경농정과

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 농산물유통경영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

01 민간자본보조 20,000 0 20,000

○공공비축(톤백)수매 운영비 지원 20,000 0 20,000

농산물제조가공 지원 896,000 560,000 336,000

광 400,000 400,000 0

도 48,000 48,000 0

군 448,000 112,000 336,000

402 민간자본이전 896,000 560,000 336,000

광 400,000 400,000 0

도 48,000 48,000 0

군 448,000 112,000 336,000

01 민간자본보조 896,000 560,000 336,000

○쌀가공산업 시설개선 지원

336,000 0 336,00020,000,000원*21개소*80%

농촌개발 3,936,566 3,483,970 452,596

국 4,200 4,200 0

광 1,163,000 1,163,000 0

분 10,000 10,000 0

도 414,000 369,000 45,000

군 2,345,366 1,937,770 407,596

농촌개발사업 1,217,960 1,013,000 204,960

광 709,000 709,000 0

도 91,000 91,000 0

군 417,960 213,000 204,960

전원마을조성사업 204,960 0 204,960

401 시설비및부대비 204,960 0 204,960

01 시설비 204,960 0 204,960

○주인지구 전원마을 조성사업 204,960 0 204,960

농업기반조성사업 2,718,606 2,470,970 247,636

국 4,200 4,200 0

광 454,000 454,000 0

분 10,000 10,000 0

도 323,000 278,000 45,000

군 1,927,406 1,724,770 202,636

관정.양수기정비사업 632,000 382,000 250,000

분 10,000 10,000 0

도 54,000 9,000 45,000

군 568,000 363,000 205,000

401 시설비및부대비 595,000 345,000 250,000

도 54,000 9,000 45,000

군 541,000 336,000 205,000

01 시설비 545,000 295,000 250,000

○주인지구 농업용수 확보대책사업 50,000 0 50,000

도 15,000 0 15,000

군 35,000 0 35,000
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부서: 친환경농정과

정책: 농촌개발

단위: 농업기반조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○명도지구 농업용수 확보대책사업 100,000 0 100,000

도 30,000 0 30,000

군 70,000 0 70,000

○양수장 정비비 150,000 100,000 50,000

○암반관정 정비비 150,000 100,000 50,000

경정 150,000,000원

경정 150,000,000원

국유재산관리 25,336 27,700 △2,364

국 4,200 4,200 0

군 21,136 23,500 △2,364

201 일반운영비 17,336 19,700 △2,364

01 사무관리비 17,336 19,700 △2,364

○농업생산기반시설(국유지)측량비

17,336 19,700 △2,364경정 394,000원*44필지

행정운영경비(친환경농정과) 233,599 246,374 △12,775

인력운영비 117,924 117,794 130

인력운영비(축산행정) 11,520 11,390 130

101 인건비 11,520 11,390 130

02 기타직보수 11,520 11,390 130

○공익수의사 수당 11,520 11,390 130

― 초과근무수당

3,840 3,710 130경정 6,400원*1명*50시간*12월

기본경비 115,675 128,580 △12,905

기본경비(농정기획) 37,020 40,340 △3,320

201 일반운영비 15,420 18,740 △3,320

01 사무관리비 14,720 18,040 △3,320

○일반수용비(예산절감) 9,620 12,700 △3,080

― 프린트 토너 2,500 3,000 △500

― 생수 구입 960 1,200 △240

― 복사용지 1,200 1,440 △240

― 책자유인 1,300 3,000 △1,700

― 교양도서 및 정보지 구입

800 1,200 △400

○임차료(예산절감) 2,160 2,400 △240

― 복사기임차(칼라)

2,160 2,400 △240

경정 250,000원*2대*5회

경정 5,000원*2대*8회*12월

경정 20,000원*6박스*10회

경정 10,000원*130부*1회

경정 10,000원*8종*10회

경정 180,000원*1대*12회

기본경비(친환경농업) 8,656 9,156 △500

201 일반운영비 2,176 2,676 △500

01 사무관리비 2,176 2,676 △500

○일반수용비 1,000 1,500 △500

― 프린트 토너 1,000 1,500 △500경정 250,000원*2대*2회

기본경비(축산) 13,484 13,984 △500

201 일반운영비 3,764 4,264 △500
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부서: 친환경농정과

정책: 행정운영경비(친환경농정과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 3,764 4,264 △500

○일반수용비(예산절감) 2,000 2,500 △500

― 사무용품 구입 500 1,000 △500경정 10,000원*10종*5회

기본경비(원예특작) 22,334 28,084 △5,750

201 일반운영비 12,614 18,364 △5,750

01 사무관리비 12,614 18,364 △5,750

○일반수용비 10,850 16,600 △5,750

― 밭농업직불제 홍보물 제작

2,000 4,000 △2,000

― 밭농업직불제 및 조건불리직불제 서식인쇄

3,000 5,000 △2,000

― 조건불리직불제 홍보물 유인

1,250 2,500 △1,250

― 사무용품 500 1,000 △500

경정 2,000원*500부*2회

경정 2,000원*1,500부*1회

경정 2,500원*500부*1회

경정 10,000원*10종*5회

기본경비(유통경영) 15,704 17,704 △2,000

201 일반운영비 5,984 7,984 △2,000

01 사무관리비 5,984 7,984 △2,000

○운영수당 1,220 3,220 △2,000

― 농특산물 공동브랜드 심의회의수당(전액감) 0 770 △770

― 농특산물포장디자인 개발협의회수당(전액감

) 0 770 △770

― 학교급식지원 심의회의수당

1,220 1,680 △460경정 1,220,000원

기본경비(농촌개발) 18,477 19,312 △835

201 일반운영비 5,517 6,352 △835

01 사무관리비 5,517 6,352 △835

○일반수용비(예산절감) 3,400 4,000 △600

― 칼라프린트기 토너

2,500 3,000 △500

― 사무용품 구입

900 1,000 △100

○급량비(예산절감) 2,117 2,352 △235

― 특근업무추진 급식비

2,117 2,352 △235

경정 250,000원*2대*5회

경정 10,000원*10종*10회*0.9

경정 7,000원*4명*7회*12월*0.9

재무활동(친환경농정과) 1,007,617 0 1,007,617

보전지출 7,617 0 7,617

보전지출 7,617 0 7,617

802 반환금기타 7,617 0 7,617

01 국고보조금반환금 3,033 0 3,033

○2012년 농지이용관리지원 사업비 집행잔액 182 0 182

○2012년 농어촌보육교사 특별근무수당지원 사

업비 집행잔액 2,851 0 2,851
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부서: 친환경농정과

정책: 재무활동(친환경농정과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,584 0 4,584

○2012년 농어촌보육교사 특별근무수당지원 사

업비 집행잔액 960 0 960

○2012년 농촌보육정보센터 운영지원 사업비 집

행잔액 1,862 0 1,862

○2012년 농어가도우미 지원사업비 집행잔액 1,762 0 1,762

내부거래지출(친환경농정과) 1,000,000 0 1,000,000

농어업발전기금 1,000,000 0 1,000,000

702 기금전출금 1,000,000 0 1,000,000

01 기금전출금 1,000,000 0 1,000,000

○농어업발전기금 전출금(농협출연금500,000천

원 포함) 1,000,000 0 1,000,000
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